
第５回 学校説明会 

入試ワンポイント講座について 
 

新年あけましておめでとうございます。 

第５回学校説明会について、ご案内いたします。 
 

◆日時：1 月 11 日(土)14:00～ ※適性型のみ参加の場合、開始時間は 14:40 となります。 

◆申し込み：申し込みサイトにて、①一般入試型 ②適性型 ③一般＋適性型 

よりご希望の試験型をお選びください。 

◆スケジュール：※②適性型をお選びの方は、集合時間が異なります。ご注意ください。 

14:00 開会 ①一般入試型③一般＋適性型 の方 

14:05 

～14:40 

ワンポイント講座 

(一般入試) 

国語・算数・理科・社会の担当者より、

今年度の入試の傾向と対策についてご

説明します。 

14:40 

～15:00 
校長挨拶 

②適性型の方が合流ののち、 

校長よりご挨拶申し上げます。 

15:00 

～15:40 

ワンポイント講座 

(適性入試) 

①一般入試型の方は解散ののち、ご希望

の方は校舎見学と個別相談を承ります。 

適性Ⅰ・Ⅱの担当者より、今年度の入試

の傾向と対策についてご説明します。 

16:10 まで 校舎見学・個別相談 
見学・相談は自由です。 

教科担当者にご相談も可能です。 
  

◆スクールバス：  

【①一般試験型 ③一般＋適性型 の方】 

聖蹟桜ヶ丘駅発   13:25 

         京王・小田急永山駅発   13:00 13:15 13:30  

13:35 13:40 13:45 

【②適性型 の方】 

                   聖蹟桜ヶ丘駅発   14:05 

                                京王・小田急永山駅発   14;20 

                                  ※お帰りの際もバスをご用意しております。 

多摩大学附属聖ヶ丘中学校 


